2023年3月3日

お客さま各位

株式会社荘内銀行

 移動店舗車「くらげGO（号）」真室川巡回の変更のお知らせ

2023年4月7日より、移動店舗車「くらげGO（号）」真室川巡回の巡回先が、下記の

通り「マックスバリュ真室川店駐車場」へ変更となりますのでお知らせいたします。

記

〇真室川巡回の変更について

※毎月第 1週から第 3週までの運行となります。4週目以降の巡回はございません。

※休日や祝日と重なる場合、巡回はございません。

以上

変更前（3月17日まで） 変更後（4月7日から）

巡回先 旧真室川支店駐車場 マックスバリュ真室川店駐車場

営業日 毎月第3週までの金曜日 　変更なし

営業時間
11:00～14:00

（窓口休業時間12:00～13:00）
　変更なし

本件に関するお問い合わせ先 営業推進部支店統括室 山口 TEL:023-626-9015